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Visserligen var det B-vapen som gällde på Södertäljes kretsmästerskap, men Morgan Johansson tyckte att även en SIG 210 kal 9mm Kort Sport (Neuhausen) går bra även i vgrp B! Och det gjorde det också. Morgan sköt
grundomgångens högsta resultat - 334 poäng. Närmaste konkurrent låg 6 poäng efter. En betryggande ledning? Nåja, en tävling är som bekant inte slut förrän sista skottet är skjutet. Visserligen kom några skyttar lite närmare
redan i första finalserien, men Morgan segrade ändå med fyra poäng tillgodo till slut.
 
Silvermedaljören Lennart Rehnström låg 7 poäng efter och tog in 3 poäng. Största upphämtningen stod Mats Marmlind för som sköt upp sig från åttonde plats till en tredje placering. Mats fick dock skjuta isär om bronsmedaljen
med Nikola Bokan. Båda dallrade lite i manschetterna, men Mats vann med siffrorna 44 mot Nikolas 43.
 
Kretsmästare i lag blev Pk Svea ING 1 med Mattias Hällgren, Anders Sättermon och Henrik Carnborg. Lagsilvret gick till Atlas Copco Pk med Alexandra Forsman, Joackim Norberg och Henrik Otterbeck och brons till
Stockholms Polisens Skf med Lennart Rehnström, Björn Hellström och Ove Andersson.
I kretsskjutningen vapengrupp C segrade Mattias Hällgren och i vgrp A slog Morgan Johansson till igen.
 
Roligt var också att Alexandra Forsman var en av fyra deltagande kvinnor i vgrp B som kom med i finalen där hon sköt upp sig från tionde plats till sjunde!
 
HEJA Alexandra och inte minst också HEJA Morgan Johansson!
 

Gissa vem som vann?     IGEN!

I anmälan Kerstin Andersson - i vapenkontrollen Bosse Andersson.



Sympatiska Alexandra Forsman sköt till sig en finalplats i kretsmästerskapet B!

Jocke Norberg sköt 50 med bara innertior!

Mattias Hällgren sköt 2 ggr 50 och vann vgrp C.



Morgan Johansson vann (även) vgrp A och kom på andra plats i C.

Finalens skjutledare - Södertäljes ordförande Bosse Andersson.

Morgan Johansson ledde finalen i B med (betryggande ?) 6 poäng!



Gunilla Karlsson noterade resultaten!

Nu var det klart!

Morgan Johansson

årets kretsmästare i precision B

silver - Lennart Rehnström                                                    brons - Mats Marmlind

 

 


